20/6/2025 (trong giờ hành chính) tại nơi tài sản tọa lạc. 

d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: Từ 07 giờ 30 phút ngày 

22/5/2025 đến 17 giờ 00 ngày 23/6/2025 (trong giờ hành chính), tại số 155 Ba Đình, 

phường Thắng Lợi, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum. 

đ) Giá khởi điểm: 1.838.424.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, tám trăm ba mươi 

tám triệu, bốn trăm hai mươi bốn nghìn đồng). 

e)  Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000 đồng/hồ sơ, tiền đặt trước: 10% giá 

khởi điểm (làm tròn): 184.000.000 đồng (Một trăm tám mươi bốn triệu đồng). 

Thời gian nộp tiền đặt trước : Từ 07 giờ 30 phút ngày 22/5/2025 đến 17 giờ 00 ngày 

23/6/2025 (trong giờ hành chính). Khách hàng nộp tiền đặt trước bằng hình thức chuyển 

khoản vào số tài khoản của tổ chức hành nghề đấu giá tài sản như sau: